招标顼目编号 (LHzBˉ SC⋯202⒌ 0日 7)

-、 中标人信息

【11明安镇综治中心维修改造工程 :

中标人:包头市北苑建筑工程有限赍任公司
`中
标价格 :20.1万元

=、
其他

1∶ 内蒙古隆慧智博建设工程咨询有限公司受包头市达茂联含旗明安镇人民政府的委托`对明安镇综治中心维修改
造工程以竞争性磋商方式进行招标`现将中标结粟公告如下:-、 顼目名称:明安镇综治中心维修改造工稷二、开
标时间:2025年8月 6日 15时00分三、评标委员会推荐的中标藜位为:包头市北苑建筑工程有限责任公司四、中标金

额大写 :贰拾万零壹仟元`小写 :201000元 ;

2∶ 公篱发布媒介:中国招标投标公共服务平台(httu弛凵塑里坐跸±≌凵吐匹α亚)`内蒙古招投标公共服务平台

lhttp四扭型劂m∞ztb.com。 cn/)∶

=、
监督部门

本顼臼监督部门为包头市达茂联台旗明安镇人民畋府。

四、联系人

招标人:包头市达茂联畲旗明安镇人民政府

地址 :达茂联含旗明安镇

联系人:李主任

电诏弓: 15147285666

曲阿牛:ming

招标代理机构:内蒙古隆慧智博建设工程咨询有限公司

地址 :内蒙古包头市稀土高新区莆工路4号 (建工集团院内南二楼)